SABADO
11:30H

SABADO
17:00H

SABADO
12:00H
SABADO
16:00H

SABADO
12:30H

DOMINGO
12:00H

SABADO
13:30H
SABADO

12:30H

SABADO
17:30H

SABADO
09.00H

DOMINGO
10:00H

Temporada 25/26

Fatbol 11

HORARIOS PARTIDOS 20 al 21 DICIEMBRE

CD OLIMPIC - JUVENIL A
CAMPO MUNICIPAL LA MURTA

JUVENIL B - SAFOR CF GANDIA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE
LEVANTE UD - CADETE A
CIUDAD DEPORTIVA DE LEVANTE

UD CARCAIXENT - CADETE B
ESTADI DELS CUATRE CAMINS

MIRAMAR CF - CADETE C
CAMP MUNICIPAL EL MOLI

CADETE D - UD ALGINET
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

CF HISTORICS VALENCIA - INFANTIL A
POLIESPORTIU MUNICIPAL MARXALENES

INFANTIL B - MIRAMAR CF
CAMPO MUNICIPAL ROIG DE COREIA

UD ALGINET - INFANTIL C
CAMPO MUNICIPAL VENECIA

CAE BELLREGUARD - INFANTIL D
CAMP DE FUTBOL PERE CISCAR

INFANTIL E - FBCD CATARROJA
ESTADI GUILLERMO OLAGUE



SABADO
19:00H

SABADO
11:30H

SABADO
09:30

JUVENIL FEMENINO - REAL DE GANDIA CF
ESTADI GUILLERMO OLAGUE

CIUTAT DE XATIVA CFB - CADETE FEMENINO
CAMPO MUNICIPAL PAQUITO COLOMA

UE L'ALCUDIA - INFANTIL FEMENINO
CAMP ELS ARCS



19-12-2025
19:00 h.

20-12-2025
12:15 h.

20-12-2025
11:15h.

19-12-2025
18:30 h.

20-12-2025
09:45 h.

20-12-2025
09:30 h.

20-12-2025

20-12-2025
11:00 h.

19-12-2025
18:00 h.

20-12-2025
12:00 h.

20-12-2025
12:00 h.

Temporada25/26

Fuatbol 8

HORARIOS PARTIDOS DEL 19 AL 21 DE DICIEMBRE

ALEVIN A - U.D. BALOMPIE ALFAFAR "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO Al

BENIRREDRA C.F. "A"- ALEVIN B
CAMPO MPAL. DE BENIRREDRA F-8 CAMPO 1

REAL DE GANDIA C.F."F"- ALEVIN C
CAMPO MPAL. JUAN PEIRO F-8 CAMPO 1 REAL DE GANDIA

C.E. LA FONT D'EN CARROS "C" - ALEVIN D
CAMPO MPAL. LA RUNA F-8 CAMPO 1 RAFELCOFER

ALEVIN E - C.F. SIMAT "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A2

U.D. ALMOINES "B"- ALEVIN F
CAMP DE FUTBOL PEP CASTILLO F-8 CAMPO 1 ALMOINES

BENJAMIN A - DESCANSA

BENJAMIN B - BENIGANIM C.F. "C"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO Al

BENJAMIN C - U.D. BENIOPA "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B1

S.D. SUECA "B" - BENJAMIN D
CAMP DE L' INFANTIL F-8 CAMPO 2 SUECA

PREBENJAMI A - BENJAMI ESCOLA
AMISTOSO. CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B2



20-12-2025
10:15 h.

20-12-2025
12:00 h.

20-12-2025
11:00 h.

20-12-2025
09:45 h.

19-12-2025
19:30 h.

20-12-2025
13:00 h.

20-12-2025

20-12-2025
12:00 h.

C.F. HISTORICS DE VALENCIA "B" - PREBENJAMI B
POLIESPORTIU MPAL. MARXALENES-SAIDIA F-8 CAMPO 3

BENJAMI ESCOLA - PREBENJAMI C
AMISTOSO. CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B2

PREBENJAMI D - U.D. OLIVA "B"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO A2

ALEVIN A FEMENINO - C.F. CULLERA "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO Al

BENIGANIM C.F. "A" - ALEVIN B FEMENINO
POLIDEPORTIVO MPAL. DE BENIGANIM CAMPO F-8

QUERUBIN — SILLA C.F. "A"
CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B1

ALEVIN ESCOLA - DESCANSA

BENJAMI ESCOLA - PREBENJAMIN A Y PREBENJAMIN C
AMISTOSO. CAMPO ROIS DE CORELLA F-8 CAMPO B2



